



中国平安财产保险股份有限公司

种植业保险分户保险清单（公示清单）

公示地点：

公示时间：

尊敬的投保人：在填写本清单前，请您详细阅读背面投保须知内容，尤其是保险责任、责任免除、免赔规定及理赔方式等，并请听取业务人员说明。如对说明内容不清楚或有异议的，可在填写本投保清单之前进行询问，如未询问，视同已对保险条款内容完全理解并无异议。投保人因特殊情况不能签字而委托他人代签的，代签人应在签字栏内签署自己的名字，并注明“***(代)”的方式签署，并有义务及时向投保人如实告知代签确认事项。

投保组织者：辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村委会
投保险种：平安产险辽宁省(不含大连)中央财政玉米完全成本保险
投保作物：玉米

投保人：浑南区李相街道三家寨村村民委员会王景海等129户
单位保额：770.00
费率：6.100000%
单位保费：46.97 (单位：亩、元)

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号码	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
1	王景海	2101*****341X	13704*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****4198	农商银行
2	于秀艳	2101*****342X	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	365.130000	365.130000		17150.15	3430.03	*****4503	农商银行
3	佟所功	2101*****3419	15041*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	166.000000	166.000000		7797.03	1559.41	*****1019	农商银行
4	王炳月	2101*****3436	18842*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	42.000000	42.000000		1972.74	394.54	*****2783	农商银行
5	杨维仲	2101*****3412	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	40.000000	40.000000		1878.80	375.76	*****7363	农商银行
6	佟永林	2101*****3417	15902*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.050000	20.050000		941.75	188.35	*****9886	农商银行
7	王炳娟	2101*****348X	15804*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	610.000000	610.000000		28651.70	5730.34	*****4795	农商银行

填制：

投诉电话：12378

承保机构电话：_____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号码	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
8	张俊权	2101*****343X	15942*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	475.400000	475.400000		22329.54	4465.91	*****0578	农商银行
9	滕永利	2101*****3438	18240*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.900000	10.900000		511.97	102.40	*****2116	农商银行
10	贺长江	2101*****3432	13898*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****4923	农商银行
11	朱敏元	2101*****3413	13909*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	14.510000	14.510000		681.54	136.30	*****1186	农商银行
12	蒋国彬	2101*****3415	13998*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	130.000000	130.000000		6106.09	1221.23	*****6745	农商银行
13	张玉玲	2101*****3421	15524*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	22.860000	22.860000		1073.74	214.74	*****2180	农商银行
14	丁长宏	2101*****3433	13842*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.060000	11.060000		519.49	103.90	*****3418	农商银行
15	王文武	2101*****3431	15802*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	21.000000	21.000000		986.37	197.28	*****5360	农商银行
16	丁长满	2101*****3414	13889*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.460000	10.460000		491.30	98.25	*****1728	农商银行
17	赵锡斌	2101*****3415	13998*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	50.000000	50.000000		2348.50	469.70	*****8520	农商银行
18	夏喜友	2101*****3419	15940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	177.500000	177.500000		8337.17	1667.43	*****7539	农商银行
19	焦阳	2101*****341X	18624*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	409.800000	409.800000		19248.32	3849.67	*****7813	农商银行
20	佟大利	2101*****3414	15804*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****5455	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
21	王思奇	2101*****3422	13804*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	18.100000	18.100000		850.15	170.03	*****2481	农商银行
22	于学忠	2101*****3412	15902*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.390000	15.390000		722.87	144.57	*****7571	农商银行
23	代忠伟	2101*****3410	13840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****3527	农商银行
24	佟友功	2101*****3418	15040*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	307.000000	307.000000		14419.79	2883.96	*****1902	农商银行
25	王启富	2101*****343X	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****1150	农商银行
26	王炳琴	2101*****3427	15940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.290000	11.290000		530.29	106.06	*****9784	农商银行
27	佟以满	2101*****3419	14741*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	19.000000	19.000000		892.43	178.49	*****8717	农商银行
28	贺晓光	2101*****3416	13504*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.54	140.91	*****9961	农商银行
29	佟培刚	2101*****3414	13998*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	17.000000	17.000000		798.49	159.70	*****6886	农商银行
30	贺允才	2101*****3419	18940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	8.000000	8.000000		375.76	75.14	*****8558	农商银行
31	关桂贤	2101*****3420	18525*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	34.000000	34.000000		1596.99	319.40	*****3981	农商银行
32	张殿财	2101*****3432	13604*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.500000	10.500000		493.19	98.64	*****3392	农商银行
33	佟德利	2101*****3436	13478*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	13.590000	13.590000		638.31	127.67	*****1705	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
34	佟德前	2101*****3418	15609*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	24.270000	24.270000		1139.96	227.99	*****0051	农商银行
35	王常显	2101*****3439	15524*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	16.000000	16.000000		751.52	150.30	*****0286	农商银行
36	佟志勋	2101*****3418	15998*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****6168	农商银行
37	郑玉敏	2101*****1823	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	12.810000	12.810000		601.70	120.33	*****3034	农商银行
38	佟永刚	2101*****3459	18609*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	12.000000	12.000000		563.64	112.73	*****1775	农商银行
39	高德宽	2101*****3414	18624*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****0518	农商银行
40	佟永志	2101*****341X	15802*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	9.690000	9.690000		455.14	91.03	*****4157	农商银行
41	王常武	2101*****3410	18602*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	34.000000	34.000000		1596.98	319.40	*****2705	农商银行
42	李凤龙	2101*****3413	13840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****2018	农商银行
43	佟永福	2101*****3415	18540*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	12.000000	12.000000		563.63	112.73	*****1278	农商银行
44	佟永良	2302*****0633	18640*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.410000	15.410000		723.81	144.76	*****4303	农商银行
45	佟永连	2101*****3416	13204*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	14.400000	14.400000		676.37	135.27	*****1313	农商银行
46	佟永香	2312*****0027	13147*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	12.100000	12.100000		568.34	113.67	*****5674	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
47	侯培英	2101*****3427	13898*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****4778	农商银行
48	关宝菊	2101*****6520	15542*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.130000	15.130000		710.65	142.13	*****2100	农商银行
49	王德海	2101*****3414	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.350000	15.350000		721.00	144.20	*****7931	农商银行
50	贺晓荣	2101*****3413	18910*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.000000	11.000000		516.67	103.33	*****8312	农商银行
51	刘凤艳	2101*****3441	13591*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.000000	11.000000		516.67	103.33	*****1803	农商银行
52	杨维江	2101*****3436	13238*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	30.000000	30.000000		1409.09	281.83	*****1959	农商银行
53	刘艳华	2101*****3418	15940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	24.960000	24.960000		1172.37	234.48	*****2375	农商银行
54	贺允新	2101*****3416	13591*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	27.000000	27.000000		1268.19	253.63	*****0783	农商银行
55	周素珍	2101*****3429	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	27.000000	27.000000		1268.19	253.64	*****8678	农商银行
56	张俊义	2308*****1237	13079*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****3135	农商银行
57	杨德贵	2101*****3412	15802*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.000000	10.000000		469.70	93.94	*****8950	农商银行
58	张吉金	2101*****341X	15542*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****8577	农商银行
59	张殿山	2101*****3414	17696*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	14.000000	14.000000		657.58	131.51	*****2578	农商银行

填制：

投诉电话： 12378

承保机构电话： _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号码	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
60	张玉成	2101*****3413	13591*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****8235	农商银行
61	张玉贵	2101*****3412	17054*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	12.000000	12.000000		563.64	112.73	*****3381	农商银行
62	张素珍	2101*****3444	13704*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	5.950000	5.950000		279.47	55.89	*****3930	农商银行
63	张远	2101*****341X	024-83*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	12.000000	12.000000		563.65	112.73	*****8728	农商银行
64	陈洋	2101*****3412	13604*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.000000	11.000000		516.67	103.33	*****3929	农商银行
65	曲守仁	2101*****3417	13190*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	16.000000	16.000000		751.52	150.31	*****4765	农商银行
66	曹文	2101*****3411	13654*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	18.000000	18.000000		845.46	169.09	*****8204	农商银行
67	曹玉福	1521*****0938	15204*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	40.000000	40.000000		1878.80	375.76	*****0768	农商银行
68	蒋志红	2101*****4280	18642*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	8.000000	8.000000		375.76	75.15	*****4474	农商银行
69	郑桂贤	2101*****3425	13889*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	14.620000	14.620000		686.70	137.34	*****4065	农商银行
70	李守钧	2101*****2013	18842*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	14.000000	14.000000		657.58	131.52	*****9382	农商银行
71	李宝库	2101*****3459	15041*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.92	*****1529	农商银行
72	李宝祥	2101*****3411	18742*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.000000	10.000000		469.70	93.94	*****3328	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
73	李宝福	2101*****3413	13019*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	8.000000	8.000000		375.76	75.15	*****3383	农商银行
74	李所富	2101*****3413	18640*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****7319	农商银行
75	李景华	2101*****342X	15040*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	17.000000	17.000000		798.49	159.70	*****6386	农商银行
76	李桂清	2101*****3422	17640*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	9.970000	9.970000		468.29	93.66	*****2471	农商银行
77	李玉江	2101*****3416	15714*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	9.460000	9.460000		444.34	88.86	*****1118	农商银行
78	李玉福	2101*****3418	15940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****6918	农商银行
79	杨维库	2101*****3410	13591*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	55.000000	55.000000		2583.35	516.67	*****1588	农商银行
80	佟明杰	2101*****341X	15140*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	60.000000	60.000000		2818.20	563.64	*****0785	农商银行
81	丁玉梅	1504*****3043	13940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	50.000000	50.000000		2348.50	469.70	*****4266	农商银行
82	白静玉	2101*****3426	15802*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.500000	15.500000		728.03	145.61	*****8642	农商银行
83	牛帅	2101*****3416	17092*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	157.500000	157.500000		7397.78	1479.55	*****5880	农商银行
84	马淑梅	2101*****3446	15204*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	16.070000	16.070000		754.80	150.96	*****1910	农商银行
85	杨淑芝	2101*****3423	13654*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	24.000000	24.000000		1127.28	225.46	*****2123	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
86	佟宏伟	2101*****3416	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****6306	农商银行
87	杨维亮	2101*****3412	13124*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	40.000000	40.000000		1878.79	375.76	*****2728	农商银行
88	佟永臣	2101*****3416	13889*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.130000	11.130000		522.78	104.56	*****4553	农商银行
89	佟永娟	2101*****3427	15140*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	14.000000	14.000000		657.58	131.51	*****2789	农商银行
90	佟靖红	2101*****3424	13940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	19.330000	19.330000		907.93	181.59	*****8519	农商银行
91	苏艳红	2104*****3129	18240*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****7587	农商银行
92	韩志强	2101*****341X	13624*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	53.000000	53.000000		2489.41	497.88	*****4911	农商银行
93	杨维昌	2101*****345X	15804*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	17.000000	17.000000		798.49	159.70	*****6598	农商银行
94	李艳华	2101*****3426	15640*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.87	*****8187	农商银行
95	蒋成财	2101*****341X	15041*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****9320	农商银行
96	王启斌	2101*****3438	15640*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.000000	11.000000		516.67	103.33	*****3362	农商银行
97	杨维君	2101*****3430	15804*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	25.000000	25.000000		1174.25	234.85	*****6788	农商银行
98	杨维礼	2101*****3419	13998*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	12.000000	12.000000		563.64	112.73	*****8468	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
99	贺允刚	2101*****3415	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.000000	10.000000		469.70	93.94	*****3153	农商银行
100	陈广新	2101*****3430	15541*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	13.000000	13.000000		610.62	122.13	*****3508	农商银行
101	汤玉珍	2112*****0825	16502*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	6.300000	6.300000		295.91	59.18	*****8330	农商银行
102	滕殿伟	2101*****3414	15524*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.980000	11.980000		562.70	112.54	*****6522	农商银行
103	滕永安	2101*****341X	15524*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	6.980000	6.980000		327.85	65.57	*****4189	农商银行
104	郭凤林	2101*****3415	13940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	30.000000	30.000000		1409.09	281.82	*****4538	农商银行
105	焦永果	2101*****3437	13555*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	20.000000	20.000000		939.40	187.88	*****8618	农商银行
106	焦永银	2101*****3435	13940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	7.000000	7.000000		328.79	65.76	*****7755	农商银行
107	马素兰	2101*****3421	13591*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	11.000000	11.000000		516.67	103.33	*****1928	农商银行
108	王双梅	2205*****1840	13940*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	3.500000	3.500000		164.40	32.88	*****3186	农商银行
109	王常玉	2101*****3419	15804*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****1383	农商银行
110	洪桂秋	2101*****3424	15524*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	8.420000	8.420000		395.49	79.10	*****4396	农商银行
111	王景波	2101*****3417	13478*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	8.000000	8.000000		375.76	75.15	*****5388	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

序号	被保险人姓名	组织机构代码证/身份证号	联系方式	种植地点	种植面积	保险数量(亩)	承保产量(指数/价格)	总保险费(元)	农户自缴保费(元)	银行账号/一卡通号码	开户行名称
112	王有安	2101*****3433	15840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	14.700000	14.700000		690.45	138.09	*****4690	农商银行
113	王炳仁	2101*****3410	15804*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	19.690000	19.690000		924.85	184.97	*****3911	农商银行
114	陈廷家	2101*****3410	13190*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.000000	10.000000		469.69	93.94	*****0391	农商银行
115	高奎振	2101*****3413	13478*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	8.490000	8.490000		398.78	79.76	*****1559	农商银行
116	蒋成银	2101*****3416	13478*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	10.500000	10.500000		493.19	98.64	*****8331	农商银行
117	郭凤仁	2101*****3410	13840*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	37.000000	37.000000		1737.89	347.57	*****5295	农商银行
118	陈爱民	2105*****3791	18240*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	5.820000	5.820000		273.37	54.67	*****7301	农商银行
119	贺允满	2101*****3439	18740*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****9588	农商银行
120	贺振元	2101*****3415	13478*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****6408	农商银行
121	贺振满	2101*****3410	13614*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	15.000000	15.000000		704.55	140.91	*****5568	农商银行
122	赵永久	2101*****3431	13352*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	16.000000	16.000000		751.51	150.30	*****9323	农商银行
123	陶振清	2101*****3428	15040*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	13.000000	13.000000		610.61	122.13	*****6318	农商银行
124	贺允俊	2101*****3411	18842*****	辽宁省沈阳市浑南区李相街道三家寨村村民委员会	16.000000	16.000000		751.52	150.30	*****5718	农商银行

填制:

投诉电话: 12378

承保机构电话: _____

